院发〔2011〕64号
 关于调整艺术类专业省外招生考试工作

领导小组成员的通知

院属各部门：
    为加强对我院艺术类省外招生考试工作的领导，顺利完成招生工作任务，经研究决定，对艺术类专业省外招生考试工作领导小组成员进行调整。具体组成人员如下：

组  长：戴志梅
副组长：葛  玻  曹国杰

成  员：吕化周  宁建辉  曹学民  赵尊群  宋荣欣

郭克道  李文霞  孟庆湖  马  河  夏新颜

领导小组下设办公室，设在招生就业处，吕化周兼任办公室主任；下设纪检室，设在纪委，宁建辉兼任纪检室主任。

二〇一一年十二月七日
主题词： 教育  招生  机构  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                 2011年12月7日印